15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nunca puedan
vender. Prohi-
bet feudi ven-
ditio, & quæ-
cunque aliena-
tio. vt in cap.
1. de alie. feu.
& in capit.
1. in prin. de
prohibi. feud.
alienan. per
Frederic. sine
consensu do-
mini, vt ibi in
l. 10. titul. 26.
4. part.
De aquel lugar
Et sic vassal-
lus Castris te-
netur curare,
ne castrũ ve-
niat ad manus
inimicorũ do-
mini: alio-
quin dicere-
tur prodere
castrum. vi-

deas Ange. in l. non impossibile. col. fi. ff. de pactis.
f **Amparara.** Nam tenetur dominus de euiccionem, vt in capit. vnico. si 17
vassallus de feudo ab aliquo interpe. fue.
g **Juro.** Vide de isto iuramento fidelitatis in c. 1. de forma fidei. & in 18
c. 1. de noua forma fidei. & in c. de forma. 22. q. si. & ei qui non vult iu-
rare, denegatur inuestitura. vt in §. nulla. per quos fiat inuestitura.
h **Sus honores.** Est nanque vnum de capitulis fidelitatis, quod vassal- 19
lus exaltabit dominum & dominum suum in quantum poterit. vi-
de gloss. singularem in c. 1. qualiter vassallus iura. de. fide. & cap. ti-
bi domino. 63. dist.
i **El Rey.** Persona regis debet excipi in omni iuramento fidelitatis, vt 20
in §. fina. de prohi. feu. alien. per Frede. & consilium est, vt excipiat
etiã personam domini antiquioris, ne teneatur ad interessẽ nouo
domino. vid. Bald. in §. si. hic fini. lex do. Frede.

21 a
ced.
ra
lice
ret
ide
c.
pr
fo
mẽ
tali
ces
le
d
per
que
in
fiu
dus
lica
&c.
in
inhe
ritu
in p
ista
for
hic
qua
fuit
ex
hæc
ti
fert
dat
tur,
Bald
abu
est
uest
ip
inue
cõsp
tunc
tur
f
Bald
stitu
ma
prio
ram
22 b
C
& ibi
vbi
23 c
C
qua
col.
24 d
B
la S
25 e
M
qui
dit
pos
F
1 f
E
non
ph
han
pre
etia
qua
ab
sim
nor
tis.
des

21 a *Enuistio.* Hæc non est inuestitura realis: nã verbalis inuestitura præcedit & postea sequitur iuramentũ fidelitatis: & vltimo fit inuestitura realis. c. 1. quid præcedat de an inuest. vel fidel. & ibi Bal. sed quã liter in. l. ista præcedit fidelitas inuestituram, cũ totum e contra debet esse: vt dictũ est. & probatur etiam in ca. 1. de noua form. fide. & idem Bal. in d. c. 1. quid debe. præcedat. & c. format instrumentũ, dicens talis comes cõcessit Baldo tale castrũ in feudum, & ipsum per anulum quem tenebat in manu inuestiuit, qui Baldus postea fidelitatem iurauit, & c. Specu. tñ in forma quã in hoc tradit in titu. de feudis. in princ. ponit istam eandem formam, quæ hic ponitur, quam secuta fuit ista lex: & ex quo omnia hæc in continẽti fiunt non refert an præcedat, vel sequatur, secundum Bald. ibi & quã abusuã, hoc est verbalis inuestitura fit in ipsa re de qua inuestit, vel in cõspectu: quia tunc transferatur realis possessio, vt tradit Bald. in rub. C. de contrahen. emptio. col. 5. & in cap. 1. quid sit inuestitura. & per Abb. in c. 2. de consuetu. & in ca. 4. de insti. melior forma est, vt præcedat fidelitas inuestituram talem, & idem si presumpcio esset, quod post inuestituram verbalem recufaret fidelitatis iuramentum: vt in. §. si. per quos fiat inuestitura.